关于举办广西医师协会妇产科医师分会“关爱卵巢健康，

关注阴道微生态”基层行培训班（柳州站）的通知

桂医协函〔2023〕142 号

各相关单位：

为推动广西妇科内分泌与下生殖道感染相关疾病的规范化诊治，提升妇产科医师临床

诊治水平，促进多领域交叉融合，广西医师协会获得广西红十字“广西医师继续医学教

育与基层培训基金”支持，专项用于本学科开展学术交流与合作。经研究，由广西医

师协会主办、广西医师协会妇产科医师分会承办，广州市妇女儿童医疗中心柳州医院协

办的广西医师协会妇产科医师分会“关爱卵巢健康，关注阴道微生态”基层行培训班定于

2023 年 6 月 17 日在来宾市举办。本次培训班将围绕妇科内分泌及下生殖道感染性疾病规范

化诊疗进行学术交流，对相关临床问题进行专题授课和讨论，并进行前沿学术分享及学习

交流。届时将邀请区内外知名妇科专家莅临现场授课。现将有关事宜通知如下：

一、参会对象：来宾市及周边基层医院妇产科医务人员。

二、时间及地点：

（一）报到及会议时间：2023 年 6 月 17 日 8:30-9:10 报到，09:10-16:20 开会，18:00

撤离；

（二）报到及会议地点：柳州东城华美达广场酒店 1楼东城厅 2（地址：柳州市鱼峰区

新柳大道 113 号）。

三、报名方式 ：免注册费参会，往返交通、食宿费用自理（回单位报销），请微

信扫描通知落款左侧二维码报名参加培训。

四、住宿及预定指南：本次会议不统一安排住宿，请需要住宿的代表自行联系酒店韦

经理 1897728281 预订房间。

会务联系人（妇产科医师分会）：刘媛媛秘书13877152206；刘贝13737251156；

黄以吉15240679878

广西医师协会联系方式：

联系人：梁威15778077737；办公电话：0771-5800373

邮箱：gxmda01@163.com；网址：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址：南宁市青秀区双拥路 30 号南湖名都广场 A 座 26 楼 2608 室

附件：培训班日程

广西医师协会

扫码报名参会 2023 年 6 月 14 日

附件

广西医师协会妇产科医师分会“关爱卵巢健康，

关注阴道微生态”基层行培训班（柳州站）日程

2023 年 6 月 17 日

时间 内容 讲者 单位 主持人

8:30-9:10 会议签到

张冬雪

9:10-9:15 会议开场 张冬雪

9:15-9:20 大会主席致辞 李晶晶 广州市妇女儿童医疗中心-柳

州医院

9:20-10:00 一例宫颈锥切手术引发的思考 徐英军 广西壮族自治区妇幼保健

院

10:00-10:40 DOR 专家共识解读 梁雪飞 广西壮族自治区生殖医院

10:40-10:50 茶歇

10:50-11:30
中国绝经管理与绝经激素治疗指

南解读 2023 版
林佳静 柳州市工人医院

明芳

11:30-12:10
《高危型人乳头瘤病毒与 微

生态检测的专家共识》解读
杨洲 广州市妇女儿童医疗中心-柳

州医院

12:10-13:30 午餐

13:30-14:10
生育力保存中国专家共

识解读
明芳 柳州市人民医院

陈赛琼
14:10-14:50 RVVC 的原因与诊治策略 刘贝 广州市妇女儿童医疗中心-柳

州医院

14:50-15:30 卵巢功能衰退疾病病例分享 黄以吉 广州市妇女儿童医疗中心-柳

州医院

李晶晶15:30-16:10 卵巢功能提前衰退的中西医认知关键 金志春 湖北省省妇幼保健院

16:10-16:20 大会总结 李晶晶 广州市妇女儿童医疗中心-柳

州医院